РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 95
17.09.2020 г.                                                                                  х. Курганный
О признании утратившими силу постановлений Администрации Курганенского сельского поселения

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Курганенского сельского поселения:

- от 25.10.2015 г.  № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

- от 03.11.2016 г. № 176 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»,
- от 05.10.2017 г. № 149 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»,
- от 06.02.2018 г. № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»,
- от 15.02.2018 г. № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»,
- от 27.09.2018 г. № 133 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»,
- от 18.02.2019 г. № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»»,
- от 24.04.2019 г. № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.10.2015 г. № 175 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных услуг учреждений Курганенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2021 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения

Н.В. Батманова
1